
0.99 €​
100 g

AKTION

tegut... LandPrimus  
Delikatess Wiener 11
 in Bedienung und SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
im Saitling, herzhaft und knackig

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten  
erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

0.99 €​
​1,69 

– 41 %Kölln Haferflocken ​
blütenzart oder kernig,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Packung

2.22 €​
​3,49 

–36 %
Géramont ​
französischer Weichkäse,  
verschiedene Sorten, 16 – 60 % Fett i. Tr., 
1 kg = 11,10/14,80 €, 200/150 g Packung

2.79 €​
AKTION

Frosta  
Fischstäbchen, Pfannen-  
oder Backofen-Fisch 8
aus bestandserhaltender Fischerei, tiefgefroren, 
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,20/7,15/11,16/11,63 €, 
450/390/250/240 g Packung

2.79 €​
100 g ​3,99 

–30 %

Rotbarschfilet 4
natur oder mariniert, 
zum Braten geeignet

14.99
AKTION

Benediktiner Hell 1
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

4.99 €​
​6,79 

–26 %
Perwoll  
Flüssigwaschmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,18 €,  
27 Waschladungen, Flasche

2.99 €​
​3,99 

–25 %

BIO

Naturland Herzberger  
Bio-Familienbaguette 38, 42
klassisches Bio-Weizenbaguette  
mit knusprig-goldbrauner Kruste,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Stange

​1,99 

– 44 %
1.11 €​

Lorenz Crunchips ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,40 €, 150 g Beutel

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

13.99 *
 

1 l = 1,40 €

 Gültig vom 20. bis 21. Februar 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

3.99 €​
AKTION

bibigo  
Gyoza Teigtaschen  
oder Wonton Nudelsuppe 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 13,30/12,91 €, 300/309 g Packung

2.49 €​
​2,99 

–16 %tegut...  
Asiagemüse ​
tiefgefroren,  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Beutel

1.49 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Räuchertofu  
oder -Tofu natur ​
1 kg = 7,45/5,96 €, 200/250 g Packung

2.99 €​

BIO

Bio- 
Pak Choi ​
aus Italien, 
Klasse II,  
1 kg = 9,97 €, 
300 g Packung

3.79 €​
AKTION

Youcook  
frisches Gericht ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,02/8,81 €, 420/430 g Packung

2.79 €​
natsu Onigiri 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 27,90 €, 100 g Packung

1.99 €​
​2,49 

–20 %Mitsuba Snack ​
verschiedene Sorten, z. B. Wasabi  
Peanut Crunch oder Thai Chilli Crispies,  
1 kg = 15,92/23,41 €, 125/85 g Beutel

1.79 €​
​1,99 

–10 %

BIO

Alnatura  
Bio-Kokosmilch ​
1 l = 4,48 €,  
400 ml Dose

2.49 €​
​2,99 

–16 %
Tempura  
Algen Snack 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 62,25 €, 40 g Packung

2.49 €​

Kikkoman 
Sojasauce ​
1 l = 16,60 €, 
150 ml Flasche

1.49 €​
​1,99 

–25 %

Nong Shim  
Instantnudeln 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,42 €, 120 g Packung

1.49 €​
​1,79 

–16 %Nissin Cup  
Noodles Soba 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic oder Teriyaki,  
1 kg = 16,56 €, 90 g Becher

1.79 €​
​2,29 

–21 %
Samyang Buldak 
Ramen Bags 8
Carbonara oder Cheese, 
1 kg = 13,77/12,79 €, 
130/140 g Beutel

3.99 €​
AKTION

BIO

Completeorganics  
Bio-Kimchi ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,63/17,35 €, 240/230 g Glas

2.49 €​
100 g

AKTION
tegut...  
LandPrimus  
Rindergeschnetzeltes 11
nur in Bedienung erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
aus der Keule, natur oder gewürzt

5.99 €​
ab

Buddha  
Bowl aus Steinzeug 8, 9
verschiedene Farben,  
Ø 16 cm oder Ø 17,5 cm (9,99 €), 
spülmaschinen- und mikrowellen-
geeignet, Stück

9.99 €​
Sushi Set 8, 9
bestehend aus 2 Schieferplatten,  
Maße: 30 x 10 cm, 2 Tauchschalen,  
2 Essstäbchen und 2 Essstäbchenablagen, 8-teilig

29.99
 €​Wok Pfanne 8, 9

aus leichtem Gusseisen, 
Ø 30 cm, Stück

AKTION
2.49 €​

Friends of Asia  
Frozen Dessert 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 
1 l = 27,67 €, 90 ml Stück

Social  
Media  
Trend

AKTION
2.79 €​

100 g

BIO

Bio- 
Hähnchen- 
brustfilet 11
 in Bedienung  
 und SB erhältlich ,  
besonders zart

1.79 €​
100 g

BIO

Naturland  
tegut… Feinstes  
Bio-Shiitake ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland , 
Klasse II

0.79 €​

Schlotten/ 
Frühlingszwiebeln ​
aus Marokko, Klasse I, Bund
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    geniesst

Gültig vom 16. bis 21. Februar 2026

Unsere 
Rezeptidee 
Miso-Suppe mit Ramen-
Nudeln und Shiitake
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** Der Coupon ist vom 16.-21.02.2026 in einem tegut… Markt deiner Wahl  
in Verbindung mit deiner tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht  
übertragbar, kann nur einmalig und nicht nachträglich  
eingelöst werden. Dieser Coupon ist nicht mit anderen  
Mehrfach-Couponaktionen kombinierbar.  
Ausgeschlossen gekennzeichnete Ware.

Coupon 

20-fach Punkte
auf Tiefkühlpizza** 8633896753A7F5

Angebote KW 08/2026 
gültig vom 16. bis 21. Februar 2026

Grosse Auswahl 
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0.39 €​
AKTION

Ehrmann  
Almighurt  
Fruchtjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
3,8 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,60 €, 150 g Becher

13.99
 €​

​17,99 

–22 %
Mönchshof 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € Pfand

1.29 €​
AKTION

Wiltmann 
Salami-Teller ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Pfeffer-, Feinschmecker- 
oder Edel-Salami,  
1 kg = 16,13 €, 80 g Teller

1.49 €​
AKTION

Arla  
Finello  
Reibekäse ​
Mozzarella-, Gratin- oder  
Pastakäse, 40 – 47 % Fett i. Tr., 
1 kg = 9,93 €, 150 g Beutel

1.00 €​

tegut…  
Avocado ​
 tegut.com/  
 herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau  
in Kolumbien, Sorte: Hass, 
Klasse I, Stück

1 €  
VITAMINE

​1,99 

– 44 %
1.11 €​Schogetten ​

verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,10 €,  
100 g Tafel

–0,18 € in  
tebonus Punkten 

1.11 *
 

1 kg = 13,88 €



EXKLUSIVER TEBONUS WOCHEN-HIT!

    Natürliche 
Snackvielfalt   
   ohne schlechtes    
 gewissen 

Alle Angebote ohne Dekoration. �​* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

2.49 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Brokkoli ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Italien, Klasse II, 1 kg = 6,23 €, 400 g Stück

1.99 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Baby Spinat ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau 
in Italien, Klasse II, 1 kg = 19,90 €, 100 g Packung

1.29 €​

BIO

demeter  
Bio-Kohlrabi ​
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, Stück

2.99 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Cherrystrauchtomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Italien, Klasse II, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

0.99 €​Salatherzen ​
aus Spanien, Klasse I,  
2 Stück Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 4,98 €

Gurke ​
aus Spanien, Klasse I, Stück

0.79 €​

20-fach 
Punkte

BIO

​auf Bio-
Walnüsse  
oder  
tegut… Bio- 
Erdnüsse
in der Schale
aus Frankreich  
oder Ägypten,  
250/300 g Packung

20-fach 
Punkte

​auf  
Frutree  
Datteln  
gefüllt
verschiedene Sorten,  
z. B. gefüllt mit Mandel-
kern, Walnusskern  
oder Marzipan, aus Tu-
nesien, Serbien oder den 
USA, 150/200 g Packung

20-fach 
Punkte

​auf  
Walnüsse oder 
Erdnüsse in 
der Schale
aus Chile, 
Ägypten oder  
den USA,  
400/750 g  
Packung



       Süsse
 Idee mit 

           herzhaftem
     touch

	TIPP: Gegrillte  
	Ananas mit  
	Balsamico- 
	Sirup

Bi
ld
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2.99 €​

BIO

Bio-Weintrauben blau ​
aus Südafrika, Sorte: siehe Etikett, Klasse II,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Schale

Alle Angebote ohne Dekoration. * Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.99 €​tegut… Äpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: Gala, Klasse I, 1 kg Schale

1.99 €​

BIO

Bio-Mango ​
aus Peru oder Ecuador,  
Sorte: Kent oder Keitt,  
Klasse II, Stück

2.99 €​
tegut… Feinstes  
Gourmetananas ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Costa Rica,  
Stück,  Preis gilt nur für ganze Früchte 

3.79 €​

BIO
demeter  
tegut… Bio-Orangen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II,  
 nachhaltige Verpackung , 1 kg Netz

1.99 €​
Tulpen 8
verschiedene Farben, 7 Stiele im Bund

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *

Kombi–

Angebot

5 STÜCK

2.00
5 Stück

AKTION

BIO

Fünf Bio-Kiwis grün�
aus Vertragsanbau in Italien,  
Sorte: Hayward, Klasse II ​

3



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

1.99 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Rinderbraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus der Keule

0.69 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Schweinebauch 6
 tegut.com/landprimus ,  
am Stück oder in Scheiben

2.49 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Putenrollbraten 6
gewürzt

2.49 €​
100 g

AKTION
Kalbsschnitzel 6
aus der Keule,  
besonders zart und saftig

Schweinefilet 6
besonders zart

0.79 €​
100 g

AKTION

6.90 €​
1 kg

AKTIONSchweinenacken ​
nur in SB erhältlich, am Stück, zart und saftig

5.99 €​
AKTION

Hackfleisch  
gemischt 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich , 
zum Braten, 1 kg = 11,98 €,  
500 g Packung

4



100% Wildfleisch
   aus der Natur

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

2.99 €​
100 g ​3,49 

–14 %Lammkeule 6
ideal zum Schmoren

1.29 €​
100 g

AKTION

tegut... 
LandPrimus  
grobe Bratwurst 6
 tegut.com/landprimus , 
herzhaft-würzig

4.99 €​
100 g

BIO

Bio-Entrecôte Steak 6
durch die feine Marmorierung 
besonders zart und saftig

3.49 €​
100 g ​3,99 

–12 %

BIO

Bio- 
Hähnchenpfanne 
Tikka Masala 6
mit Brokkoli, Kichererbsen, 
Lauch und Möhren

0.99 €​
100 g

AKTIONSchweinegeschnetzeltes 6
natur oder verschieden gewürzt

2.99 €​
100 g ​3,49 

–14 %Wildschweinbraten 6
aus der Keule

   Unser  
Lammfleisch–  
  natürlich gut

Unsere Lammkeulen eignen sich 
perfekt, um sie als Schmorgericht 

zu servieren. In Scheiben geschnit-
ten, sind sie ideal zum Grillen. Das 
kräftige, leicht würzige Aroma, für 
das das Lamm bekannt ist, entsteht 
durch das Futter: Gras und Kräuter. 

Doch Lammfleisch ist nicht nur 
bei Genießern beliebt, es gilt auch 
als besonders wertvoll, da es viel 
Eiweiß sowie reichlich Eisen und 

Vitamin B12 enthält. Hinzu kommen 
Mineralstoffe und Spurenelemente 

wie Kalium, Selen und Zink. 

Einfach gut!



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

1.49 €​
100 g

AKTIONMakrele heißgeräuchert 4
sehr zartes, saftiges Fleisch

3.49 €​
100 g ​4,99 

–30 %
Steinbeißerfilet 4
helles, festes Fleisch mit delikatem Geschmack,  
ideal zum Braten

3.33 €​
​3,99 

–16 %

King Cuisine 
Oliven 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 11,10 €,  
300 g Becher

4.99 €​

Friedrichs  
Atlantik  
Graved Lachs ​
Global Gap, aufgetaut,  
in Scheiben geschnitten, 
1 kg = 49,90 €,  
100 g Packung

2.00 €​
Stück

Fleischkäse 
Brötchen/
Leberkäse 
Semmel 8

3.79 €​
​4,69 

–19 %

true fruits 
Smoothie 8
verschiedene Sorten, 
1 l = 5,05 €,  
750 ml Flasche

2.50 €​
Stück

AKTION

Bismarckhering-  
oder Matjes- 
Brötchen 8, 11
belegt mit Salat  
und Zwiebeln

2.99 €​
AKTION

tegut… Daily Salatschale 8
Pasta Mozzarella, Pasta Hähnchen 
oder Knöpfle Maultaschen Salat,  
1 kg = 8,54 €, 350 g Packung

6



38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

3.33 €​
​3,99 

–16 %

BIO
Naturland  
Herzberger  
Bio-Haferbrot 38, 42
Bio-Dinkelvollkornbrot  
mit Bio-Haferflocken,  
1 kg = 8,33 €, 400 g Laib

1.99 €​
3 Stück

AKTION

BIO

Herzberger  
Bio-Kornspitz oder  
Naturland Herzberger  
Bio-Dinkelbrötchen 38, 42
1 kg = 9,48/8,84 €, 3 Stück = 210/225 g Tüte

0.99 €​
​1,49 

–33 %Balkan Fladenbrot 38
Weizenkleingebäck, 1 kg = 4,95 €, 200 g Stück

Weizenbrötchen 38
1 kg = 2,31 €, 10 Stück = 650 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

1.49 €​
AKTION

Finn Crisp  
Original oder Brandt Mini-Zwieback ​
z. B. Finn Crisp Original oder Mini-Zwieback Natur,  
1 kg = 7,45/14,90 €, 200/100 g Packung

15 % 
Rabatt

BIO

auf Herzberger  
Bio-Aufbackbrötchen oder -Baguette�
zum Backen für zu Hause, verschiedene Sorten ​

2.22 €​
​2,69 

–17 %
Dr. Oetker  
kleine Rührkuchen ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 15,86 €,  
4 Stück = 140 g Packung

7



Alles frisch

1.49 €​
100 g

AKTION

Sportsalami 6
Salami mit Truthahn- und  
Schweinefleisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.99 €​
100 g

AKTION

Prosciutto  
di LandPrimus 6
 tegut.com/landprimus , naturbelassener,  
luftgetrockneter Rohschinken, mild-würzig im Geschmack

tegut...  
LandPrimus  
Metzger- 
schinken 6
 tegut.com/  
 landprimus ,  
ohne  
Geschmacks- 
verstärker,  
mild-würzig

1.49 €​
100 g ​2,99 

–50 %

1.11 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus Brühwurst-Aufschnitt 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker,  
verschiedene, schmackhafte Sorten

2.49 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Kalbs- 
leberwurst 6
ideal für eine deftige Brotzeit

2.99 €​
100 g

BIO

Bio-Porchetta 6
italienischer  
Spanferkelbraten

aus Heumilch g.t.S.

• TRADITION SEIT 1860 •

Bio Wiesen Rebell

Viele Aromastoffe von den unterschiedlichsten Pflanzen der saftigen Wiesen 
kommen in diesem milden feinrahmigen Schnittkäse hervorragend zur Geltung. 
Seine Reinheit, die 50 Tage lange Reifezeit und seine goldgelb zarte Konsistenz 

bringen auch dem kritischsten Gaumen vollendeten Käsegenuss. Dazu verweisen 
rahmige Noten und helles Karamell auf den Rohstoff Heumilch. Die Oberfläche 

ist mit feinsten Wiesenkräutern umhüllt.

Schnittkäse, laktosefrei
Aus pasteurisierter Bio Bergbauern-Heumilch g.t.S. 

Rahmstufe - Reifezeit ca. 50 Tage

DER G’SCHMACKIGE AUS DER BERGSENNEREI

www.kaeserebellen.com

8



von der Theke

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.99 €​
100 g ​3,79 

–21 %

BIO

Naturland  
Käserebellen Bio-Wiesen-Rebell 5
Schnittkäse, aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
50 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

1.99 €​
100 g ​2,99 

–33 %
Bettine  
Ziegenfrischkäse-Rolle 5
Natur oder mit Honig, 48 % Fett i. Tr.

2.99 €​
100 g

Brebis  
d‘Argental 5
milder Weichkäse  
aus Schafmilch, 50 % Fett i. Tr.

1.99 €​
100 g

AKTION
Gorgonzola 5
würziger Weichkäse  
mit Blauschimmel,  
48 % Fett i. Tr.

1.49 €​
100 g ​1,99 

–25 %

Kerrygold 
Irischer  
Cheddar 5
kräftiger  
Hartkäse, 
50 % Fett i. Tr.

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

50 % 

Rabatt
mind. 1,75 €  

je 100 g gespart

auf  
Comté  
Harmonie 5�
milder Hartkäse, 50 % Fett i. Tr.,  
10 – 13 Monate gereift

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

AKTION
1.11 €​

100 g
Leerdammer  
Original oder  
Delacrème 5
Schnittkäse,  
45/50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich

9



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.99 € 
AKTION

Arla 
Kærgården  
gesalzen oder ungesalzen,  
1 kg = 9,95 €, 200 g Becher

1.99 € 
AKTIONApostels Zaziki 

1 kg = 3,98 €, 500 g Becher

1.29 € 
 1,59 

–18 %

Weihen- 
stephan  
Koch-Creme 8
7 % Fett,  
1 l = 5,16 €,  
250 ml Packung

1.49 € 
 2,39 

–37 %

Danone Fruchtzwerge 8
verschiedene Sorten,  
Viertelfettstufe im Milchanteil,  
1 kg = 4,97 €,  
6 x 50 g = 300 g Packung

0.99 € 
 1,39 

–28 %

müller  
Frucht-Buttermilch  
verschiedene Sorten,  
max. 1 % Fett, 1 kg = 1,98 €,  
500 g Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

1.49 € 
 1,99 

–25 %

Elinas 
Joghurt  
nach griechischer Art, Natur, 
9,4 % Fett, 1 kg = 2,98 €,  
500 g Becher

1.49 € 
 1,99 

–25 %
Mølk Haferdrink  
verschiedene Sorten, vegan,  
1 l Packung

2.49 € 
AKTION

planted  
Chicken Kräuter & 
Zitrone, Nuggets oder 
Schnitzel 8
vegan, 1 kg = 15,56/13,83 €, 
160/180 g Packung

1.29 € 
AKTION

Billie Green  
vegane Salami Baguette, 
Mortadella Kirsch- 
paprika oder Aufschnitt 
Rohschinken 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 18,43/ 
16,13 €, 70/80 g Packung

 2,49 

–20 %
1.99 € 

BIO

Züger  
vegane  
Bio-Frischecreme  
natur oder Kräuter,  
1 kg = 13,27 €, 150 g Packung

–0,30 € in 
tebonus Punkten 

1.69 *
1 kg = 8,45 €

10 ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
Berchtesgadener Land  
Haltbare Berg- und Alpen-Milch�
verschiedene Sorten, je 1 l, kaufen und die dritte,  
günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

BY

10



Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.69 €​
​2,69 

–37 %

Rügenwalder  
Mühle  
Teewurst oder  
Pommersche  
Leberwurst ​
verschiedene Sorten,  
z. B. fein oder grob,  
1 kg = 13,52 €, 125 g Becher

1.11 €​
​1,89 

– 41 %

Exquisa  
Frischkäse  
oder -zubereitung ​
verschiedene Sorten,  
0,2 – 70 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 5,55 €, 200 g Packung

–0,12 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 4,95 €

BIO

1.79 €​
​2,29 

–21 %

Greco  
Natur-, Kräuter- oder 
Bio-Natur-Weichkäse 8
43/40 % Fett i. Tr., 1 kg = 11,93/ 
13,77 €, 150/130 g Packung

1.79 €​
​1,99 

–10 %

BIO

Bioland Alnatura 
Hessischer  
Bio-Handkäse ​
Minis, Proteinreich,  
1 kg = 14,32 €, 125 g Packung

1.99 €​
​2,29 

–13 %

BIO
tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Butterkäse, -Gouda  
oder -Maasdamer ​
in Scheiben, 48 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,95 €, 200 g Packung

1.29 €​
​1,69 

–23 %

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Joghurt ​
verschiedene  
Sorten, 3,5 % Fett  
im Milchanteil,  
1 kg = 3,23 €,  
400 g Becher

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,49 €  

gespart

Zwei Packungen  
Aoste Stickado�
verschiedene Sorten�, je 70 g, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.  ​

​1,99 

–25 %
1.49 €​

BIO

tegut...  
Bio zum  
kleinen  
Preis  
Bio-Puten
aufschnitt ​
verschiedene  
Sorten, z. B. Bio-
Puten-Bierschinken 
mit Bärlauch,  
-Salami oder  
-Mortadella mit  
Pistazien,  
1 kg = 18,63 €,  
80 g Packung

​4,49 

–22 %
3.49 €​

BIOtegut...  
Bio-Fleisch-
wurst ​
warm oder kalt  
ein Genuss,  
1 kg = 17,45 €,  
200 g Packung

11



Wenn’s schnell gehen soll

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.49 €​
AKTION

Quebap  
Döner Kebap  
Huhn oder Rind 8
tiefgefroren, 1 kg = 13,96 €, 
250 g Packung

2.79 €​
AKTION

iglo Fertiggericht 8
verschiedene Sorten, z. B.  
Hühner Frikassee oder Tagliatelle 
Pilzpfanne, tiefgefroren,  
1 kg = 6,56/6,20 €,  
425/450 g Packung

5.55 €​
​6,99 

–20 %

BIOdemeter 
Schrozberger 
Milchbauern 
Bio-Eis ​
verschiedene Sorten, 
1 l = 11,10 €,  
500 ml Becher

1.99 €​
AKTION

Knack & Back 8
Croissants oder Sonntags-
Brötchen, 1 kg = 8,29/4,98 €, 
240/400 g Packung

2.49 €​
AKTION

BIO

demeter  
Natural Cool  
Bio-Gemüse ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 
1 kg = 5,53 €, 450 g Packung

2.49 €​
​2,79 

–10 %

Bernard Matthews 
Hähnchenbrust- 
Filetstücke 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,60 €, 150 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
Dr. Oetker  
Die Ofenfrische oder  
Tradizionale Pizza�
verschiedene Sorten, kaufen und die dritte, 
günstigste geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

20 % 

Rabattauf  
Bonduelle  
Beutelsalat� 8
Country-Mix, Kopf- oder  
Wildkräutersalat

AKTION
4.99 €​

tegut...  
Eismeer Garnelen oder  
White Tiger Garnelen ​
aus bestandserhaltender Fischerei oder aus verantwortungs-
voller Zucht, tiefgefroren, 1 kg = 22,18 €, 225 g Packung

–0,56 € in  
tebonus Punkten 

4.99 *
 

1 l = 9,98 €

12
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Fühlt  
sich  

gut an!

VIELFALT AN REINEM GENUSS ZU GUTEN PREISEN 
UNSERE 8 TEGUT… EIGENMARKEN SPAREN AN ALLEM – AUSSER AN DER QUALITÄT
… dank unserem tegut… Reinheitsversprechen 
… dank vieler natürlicher Zutaten und strenger Qualitätskontrollen
… dank fairen Preisen – von Bio über Vegan und Daily bis tegut… Feinstes
Unsere Eigenmarken - perfekt für deinen Rundum–sorglos–Wocheneinkauf.
 So geht Einkaufen mit einem guten Gefühl!

Über 1.400  

  tegut…  

Eigenmarken 

ganz ohne  

Gedöns

Ganz mein  Geschmack.

 Jetzt anmelden:_  
 tegut.com/newsletter_  

Fühlt  
sich  

 gut an!

Alle 
Vorteile 

direkt 
ins Postfach

Erhalte aktuelle Angebote,
Rabattaktionen, Rezeptideen 

und Neues aus der tegut… Welt 
ganz bequem und 

natürlich kostenlos per E-Mail!



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.79 €​
​4,29 

–34 %

Nestlé  
Cerealien ​
verschiedene Sorten, z. B. Nesquik  
oder Cini Minis, 1 kg = 8,45/7,44 €, 
330/375 g Packung

1.49 €​
​2,19 

–31 %

Teekanne  
Kräuter- oder 
Früchtetee ​
verschiedene Sor­
ten, z. B. Kamille 
oder Hagebutte,  
1 kg = 49,67/ 
21,29 €, 20 Beutel = 
30/70 g Packung

8.88 €​
​10,99 

–19 %

BIO

Naturland  
Mount  
Hagen  ​
Bio-Arabica-
Kaffee,  
gemahlen,  
Fairtrade,  
1 kg = 17,76 €, 
500 g Packung

1.99 €​
AKTION

Schwartau  
Extra Konfitüre ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,85 €, 340 g Glas

1.99 €​

BIO
Alnatura  
Bio-Schnitte ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 26,53 €,  
75 g Packung

1.99 €​
​2,29 

–13 %

Tony‘s   
Chocolonely 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 22,11 €,  
90 g Tafel

1.49 €​
​1,79 

–16 %

BIO

Wiedenbauer  
Bio-Bonbons ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,87 €, 75 g Beutel

2.49 €​
​2,99 

–16 %

Schulte  
Kaffee-
kränze 8
1 kg = 8,30 €, 
300 g Packung

1.99 €​
​2,69 

–26 %

Nippon  
Puffreis ​
1 kg = 9,95 €,  
200 g Packung

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79 *
 

1 kg = 5,26 €

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,79 €  

gespart

BIO

Zwei Gläser  
Alnatura  
Bio-Gemüseaufstrich�
verschiedene Sorten, kaufen und das dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

    Leckere  
  Auswahl  
       zum  
Frühstück
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Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​0.99 €Jeden Tag 
Zucker ​
1 kg Packung

​0.59 €

Jeden Tag  
Weizenmehl ​
Type 405,  
1 kg Packung

​1.19 €

Jeden Tag  
Kartoffelpüree ​
1 kg = 3,45 €,  
345 g Packung

0.99 €​
​1,49 

–33 %

Knorr  
Salatkrönung ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,20 €,  
5er Packung = 450 ml

0.99 €​
​1,69 

– 41 %

Knorr  
Feinschmecker  
Suppe ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Zwiebelsuppe oder  
Waldpilz Cremesuppe,  
ergibt 750/500 ml,  
1 l = 1,32/1,98 €, Beutel

1.19 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Pasta ​
verschiedene Sorten,  
ausgenommen Dinkel Nudeln,  
1 kg = 2,38 €, 500 g Packung

2.99 €​
​4,79 

–37 %

Heinz 
Tomato 
Ketchup ​
1 l = 3,74 €,  
800 ml 
Squeeze-
Flasche

1.79 €​
​1,99 

–10 %

BIO

Alnatura  
Bio-Nudelsauce ​
vegetarische Soja-Bolognese, 
Klassik oder Toscana,  
1 l = 5,11/5,51 €, 350/325 ml Glas

15 % 
Rabatt

auf  
alle tegut...  
Trockenfrüchte, 
Nüsse oder Kerne
im Beutel, ausgenommen 
Backsortiment ​

15 % 
Rabatt

auf alle  
Just Spices  
Gewürze ​

2.49 €​
​2,99 

–16 %
Saupiquet  
Thunfisch-Salat 8
aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, 1 kg = 15,56 €, 160 g Dose

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.79 *
 

1 l = 1,76 €

15



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.99 €​
​4,99 

–20 %

Herz & Liebe 
Riesling 1, 8
Riesling oder 
Riesling und 
Gewürz- 
traminer,  
halbtrockener 
oder süßer 
Weißwein aus 
Rheinland-Pfalz, 
Deutschland,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

4.44 €​
​4,99 

–11 %
1112  
Spätburgunder 
Rosé 1, 8
trockener Roséwein 
aus Baden,  
Deutschland,  
1 l = 5,92 €,  
0,75 l Flasche

5.99 €​
​7,49 

–20 %

Young  
Poets 1, 8
verschiedene 
Sorten, trockener 
Weißwein oder 
halbtrockener 
Roséwein aus 
Deutschland,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

3.99 €​
​4,99 

–20 %
Maybach 1
Weisser  
oder Grauer 
Burgunder, 
trockener 
Weißwein aus 
Deutschland,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

4.44 €​
​5,49 

–19 %

GWF 1
Die Jungen Frank‘n  
Rotling, halbtrockener  
Qualitätswein aus  
Franken, Deutschland,  
1 l = 5,92 €,  
0,75 l Bocksbeutel- 
Flasche

3.49 €​
​4,49 

–22 %

Rotkäppchen 1, 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Dornfelder,  
halbtrockener Rotwein 
aus Deutschland,  
1 l = 4,65 €, 0,75 l Flasche

4.99 €​
​5,99 

–16 %

Winzer­
genossenschaft 
Bötzingen 1
Grauer Burgunder  
Kabinett oder Spät-
burgunder, trockener 
Weiß- oder Rotwein  
aus Baden,  
Deutschland,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

8.88 €​
​9,99 

–11 %
Weingut  
Juliusspital 1, 8
Silvaner, trockener  
Weißwein aus  
Franken, Deutschland, 
VDP.Gutswein,  
1 l = 11,84 €,  
0,75 l Bocksbeutel- 
Flasche

5.99 €​
​6,99 

–14 %

Baron von 
Maydell 1
Grauer Burgunder, 
trockener Weiß-
wein aus Baden, 
Deutschland,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

4.44 €​
​5,29 

–16 %

Württemberger 
Weingärtner 1
Süß und fruchtig oder 
Original, süßer und  
fruchtiger Weißwein  
oder halbtrockener Rot-
wein aus Württemberg, 
Deutschland, 1 l = 5,92 €, 
0,75 l Flasche

  Weine  
aus deutschen 
 Regionen
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Hessische 
Bergstraße

Weine aus deutschen Regionen –  
Qualität, die man schmeckt.

„ Die 13 Anbaugebiete für Qualitätsweine 
liegen hauptsächlich im Süd westen 
Deutschlands – mit Ausnahme der beiden 
Regionen Sachsen und Saale-Unstrut.“ 

Verschiedene Bodenarten, deutliche regional   klima tische Unterschiede 
und gebiets spezifische Rebsorten prägen die sprichwörtliche Vielfalt  
der deutschen Weine. Die Namen dieser 13 Wein anbaugebiete sind  
von der Europäischen Union als geschützte Ursprungs bezeichnungen 
(g.U.) anerkannt. Das heißt, dass Weine, die den Namen der Region 
tragen, nicht nur zu 100 Prozent aus der Region stammen, sondern auch 
bestimmte Qualitätskriterien erfüllen müssen. Wer also sicher sein möchte,  
einen deutschen Wein mit geschützter Herkunftsangabe zu erwerben, 
achtet beim Einkauf darauf, dass die Region auf der Flasche steht.

Mehr als 100 verschiedene Rebsorten werden in den 13 deutschen Wein­
anbau gebieten angepflanzt. Allerdings sind nicht alle Sorten in allen 
Regionen vertreten. Viel mehr setzen einzelne Anbaugebiete unterschied­
liche Schwerpunkte. So dominieren beispielsweise an der Ahr und in 
Württemberg die roten Rebsorten, während an der Mosel, am Mittelrhein 
und im Rheingau weit mehr als die Hälfte der Rebfläche mit Riesling 
bepflanzt ist.

Auch wenn die roten Rebsorten insgesamt in den letzten Jahren deutlich 
zugelegt haben, wird in Deutschland immer noch hauptsächlich Weißwein 
angebaut, der heute knapp zwei Drittel der Weinbergsfläche ausmacht. Die 
wichtigste weiße Rebsorte ist der Riesling, fast die Hälfte der weltweiten 
Anbaufläche findet sich in Deutschland. Neben Müller­Thurgau und 
Silvaner sind auch die weißen Burgun der sorten von großer Bedeutung: 
Grau­ und Weiß burgunder machen rund 10 Prozent der heimischen 
Rebfläche aus. Bei den Rotweinen steht der Spätburgunder an der Spitze, 
Deutschland ist dabei der drittgrößte Produzent von Spätburgunder (Pinot 
Noir) weltweit. Eine wichtige Rolle spielen auch der Dornfelder und 
regionale Spezialitäten wie Lemberger, Schwarzriesling oder Trollinge.

Mehr Informationen unter: www.weine-mit-herkunft.de
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sie sind lebendige Orte voller Emotionen, Geschichte und Leidenschaft. Ihre Weine sind das Ergebnis einer tiefen Verbunden-

heit mit der Natur und den Menschen, die sie mit Herzblut pflegen. Ein Glas Wein aus Deutschland ist somit eine Einladung, 

die Seele des Landes zu entdecken, die Schönheit in jedem Moment zu spüren und das Leben in vollen Zügen zu genießen.

Entdecke die Vielfalt 
Die 
Anbau­ 
regionen

Diese Regionen sind mehr als nur Anbaugebiete –

Baden, im Südwesten gelegen, verzaubert mit 
seinem mediterranen Flair. Die warmen Son­ 
nenstrahlen, die die Weinberge küssen, lassen 
die Trauben reifen zu Weinen voller Lebendig­
keit und Eleganz. Hier verschmelzen Tradition 
und Innovation zu einem Geschmackserleb­
nis, das die Seele berührt.  
 
 
 
 
 
 

In Franken, geprägt von sanften Hügeln und 
malerischen Dörfern, lebt die Leidenschaft für 
den Silvaner, der die Klarheit und Reinheit der 
Region widerspiegelt. Die Weine erzählen von 
einer tief verwurzelten Verbundenheit zur Natur 
und den Menschen, die sie mit Hingabe pflegen. 
 
 
 
 
 
 

Die Mosel, mit ihren steilen Weinbergen und 
dem glitzernden Fluss, ist ein Märchenland für 
sich. Riesling­Weine, die hier wachsen, tragen 
die Magie des Flusses in sich und spiegeln die 
Schönheit der Landschaft wider. Jeder Schluck 
ist eine Reise in eine Welt voller Poesie und 
Leidenschaft.  
 
 
 
 
 
 

Rheinhessen, größtes Weinbaugebiet Deutsch­
lands, pulsiert vor Energie und Innovation. Hier 
verbinden sich Tradition und Moderne zu 
lebendigen, vielseitigen Weinen, die das Herz 
berühren und die Sinne beflügeln.  
 
 
 
 
 
 

Württemberg schließlich, bekannt für seine 
kräftigen Rotweine, strahlt Wärme und Herz­ 
lichkeit aus. Die Weinberge sind Zeugen einer 
Region, in der das Leben genossen wird, und 
jeder Tropfen erzählt von Gastfreundschaft und 
Lebensfreude. 
 
 
 
 
 
 
 

Insgesamt bietet der deutsche Wein eine breite 
Palette von Geschmacksrichtungen, eine Viel- 
falt, die es zu entdecken lohnt.

​
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Deutsche Weine sind mehr als 
nur Getränke – sie sind Ausdruck 
von Natur, Handwerkskunst und 
Tradition. 

Ob ein spritziger Riesling, der die 
Frische und Eleganz der Mosel 
widerspiegelt, oder ein vollmundiger 
Spätburgunder, der die Tiefe und 
Wärme der Pfalz zeigt – jeder Wein 
erzählt eine eigene Geschichte. 

Doch die wahre Magie entsteht, 
wenn diese Weine mit den passen­
den Speisen verschmelzen. Deut­
sche Küche ist herzhaft, vielfältig 
und voller Seele. Saftige Bratwurst, 
deftiger Sauerbraten, zarte Fisch­
gerichte oder Veganes – sie alle 
finden ihre perfekte Begleitung in 
den Weinen unseres Landes. Ein 
trockener Riesling passt wunderbar 
zu würzigen Gerichten, während ein 
kräftiger Spätburgunder Rotwein 
die Aromen von dunklem Fleisch 
unterstreicht. Die Kombinationen 
sind harmonisch, fast magisch – sie 
verbinden Menschen, Erinnerungen 
und Gefühle. 

In jedem Glas und auf jedem Teller 
spürt man die Liebe zur Region, die 
Leidenschaft für Qualität und die 
Freude am gemeinsamen Genuss.  

Deutsche Weine und Speisen sind 
mehr als nur Nahrung – sie sind ein 
Erlebnis für die Sinne, eine Einla­
dung, das Leben zu feiern und die 
kleinen Momente zu genießen. Es 
ist eine Reise durch Geschmack, 
Tradition und Emotionen, die das 
Herz berührt und die Seele nährt.

Entdecke die
wahre MagieOmas Kartoffelpuffer

ZUTATEN FÜR 4 PERSONEN 

1 kg festkochende Kartoffeln, 1 große Zwiebel, 2 Eier, ca. 150 g Haferflocken, Fett 
zum Braten, Salz, Pfeffer, Muskatnuss

ZUBEREITUNG

•   Die Kartoffeln und Zwiebeln schälen, 
grob in den Mixer schneiden und 
auf höchster Stufe einige Sekunden 
zerkleinern.

•   Haferflocken, Eier, Salz, Pfeffer und 
Muskatnuss dazugeben und das Gan­
ze vermengen.

•   Das Öl in der Pfanne erhitzen, die 
Puffermasse portionsweise in die 
Pfanne geben und auf beiden Seiten 
goldbraun rösten.

•   Für jede Person zwei Kartoffelpuffer 
auf dem Teller anrichten.

„Das ist ein wahres Klassiker- 
Gericht und hier passen auch 
vor allem bodenständige 
Weißweine aus Grauburgunder, 
Silvaner und Weißburgunder. 
Je nach Beilage können auch 
fruchtbetonte Weine aus
Riesling oder Gewürztraminer 
gewählt werden.“

Rezept aus dem „Kochbuch der Generation Riesling – Wine meets green kitchen“ von Alexander Schreck | © Foto Alexander Schreck, wein.plus
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.   
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

3.99 € 
AKTION

Spaten  
Münchner Hell  
oder Warsteiner 1, 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

7.77 € 
 8,99 

–13 %

Rothaus  
Tannenzäpfle Pils  
oder Tafelbier 1, 8
1 l = 2,35 €, 10 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 2,30 € Pfand

10.99
 € 

AKTION

Havana 
Club 2, 21
3 Añejo oder 
Especial,  
37,5 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

22.00
2 Kästen

AKTION

Zwei  
Kästen  
Holsten Pilsener 1  
oder 0,0 %  8
20 x 0,5 l Fl./Kasten;  
1 l = 1,10 €;  
zzgl. 3,10 € Pfand je Kasten.  
Sorten frei wählbar.

10.99
 € 

 13,49 

–18 %

Asbach 
Uralt 2, 21
36 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €, 
0,7 l Flasche

6.99 € 
 9,79 

–28 %

Wodka  
Gorbatschow 2, 21
37,5 Vol.-%,  
1 l = 9,99 €,  
0,7 l Flasche

6.99 € 
 7,99 

–12 %

Casa Vinicola 
Cecchi  
Bio-Chianti 
Natio 1
trockener Rotwein 
aus der Toscana,  
Italien, DOCG,  
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

5.99 € 
 7,99 

–25 %

Contessa  
Marina 1, 8
Primitivo di  
Marina 14,  
Tarantino, halb- 
trockener Rotwein 
aus Apulien, Italien, 
IGT, 1 l = 7,99 €, 
0,75 l Flasche

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 5,99 €  

gespart

Zwei  
Flaschen  
Henkell Sekt  1
verschiedene Sorten,  
je 0,75 l, kaufen und  
die dritte geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei wählbar. 

20

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

14.99
 €​

​18,99 

–21 %
Kloster Andechs  
Spezial Hell 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

5.99 €​
AKTION

BIO
Doppio Passo 
Bio-Primitivo 1
aus handverlesenen 
Primitivo-Trauben, 
halbtrockener  
Rotwein aus  
Apulien, Italien, 
IGT, 1 l = 7,99 €, 
0,75 l Flasche

BY-OB/BY-S



Erfrischende   
  Angebote  
für deine 
   Woche.
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6.49 € 
 7,99 

–18 %

Adelholzener  
Mineralwasser  
Classic, Sanft oder Naturell,  
1 l = 0,72 €, 12 x 0,75 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

1.99 € 
 2,29 

–13 %

Possmann‘s 
Streuobst 
Saft 8
fein und mild 
oder fein  
und fruchtig, 
pfandfrei,  
1 l Flasche

4.44 € 
AKTION

Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
oder Mezzo Mix 8
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 2,24 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,90 € Pfand

1.29 € 
 1,69 

–23 %

Fuze Tea  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,03 €, 
1,25 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

4.44 € 
 5,99 

–25 %

BIO

Kloster Kitchen  
Bio-Ingwer-Shot 8
1 l = 21,14 €, 210 ml Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

1.29 € 
 1,49 

–13 %

Grünfink  
Gemüsesaft 8
verschiedene  
Sorten,  
1 l Packung

0.99 € 
 1,19 

–16 %

Adel-
holzener 
Active O2  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,32 €,  
0,75 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

10.00
2 Kästen

AKTION

Zwei Kästen  
Förstina Sprudel 
Mineralwasser  8
verschiedene Sorten,  
je 12 x 1 l Fl./Kasten;  
1 l = 0,42 €; zzgl. 3,30 € 
Pfand je Kasten.  
Sorten frei wählbar. 

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

21

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

8.00
2 Sixpacks

AKTION

Zwei  
Sixpacks  
Volvic Naturelle� 8
je 6 x 1 l Fl./Pack;  
1 l = 0,67 €; zzgl. 1,50 €  
Pfand je Pack. 

0.88 €​
​1,09 

–19 %

BIO

Adelholzener  
Bio-Schorle  
oder -Limonade 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,76 €, 0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € Pfand

BY-OB/BY-S



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

3.99 €​
​4,79 

–16 %
Meridol  
Zahnfleischschutz 
Zahncreme 9
1 l = 53,20 €, 75 ml Tube

1.29 €​
​1,99 

–35 %
Fa  
Deospray 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 8,60 €, 150 ml Dose

3.49 €​
​3,99 

–12 %

Axe  
Bodyspray 9
verschiedene Sorten,  
ausgenommen Fine Fragrance  
Collection, 1 l = 23,27 €, 150 ml Dose

3.33 €​
​3,99 

–16 %

Guhl  
Shampoo oder 
Spülung 8, 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 13,32/16,65 €, 
250/200 ml Flasche

2.22 €​
​2,79 

–20 %

Tesori  
d‘Oriente  
Dusche 8, 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 8,88 €,  
250 ml Tube

3.99 €​
​4,99 

–20 %

Sante  
Shampoo  
oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 15,96/26,60 €, 
250/150 ml Flasche

8.88 €​
​9,99 

–11 %
Weleda  
Skin Food oder  
Skin Food light Creme 8, 9
1 l = 118,40 €, 75 ml Tube

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,49 €  

gespart

Zwei Dr. Best  
Zahnbürsten 9�
verschiedene Sorten,  
kaufen und die dritte,  
günstigste geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei wählbar.

5.99 €​
Schuhregal 8, 9
mit 4 Ablagen, Maße: 49 x 18 x 64 cm, Stück

34.99
 €​

Leifheit  
Standtrockner  
Pegasus  
150 Solid  
Black 8, 9
Trockenlänge 15 m,  
schmaler Standtrockner,  
stabiler Stand, inkl.  
2 Kleinteilehalter,  
Maße: 157 x 55 x 87 cm, Stück

29.99
 €​

Klapptritt 8, 9
3-stufig, 150 kg 

belastbar,  
Maße geöffnet: 

46,5 x 73,5 x 
105,3 cm,  

Stück

22



Jederzeit 

Ordnung  
   im Haus

Gilt für den Kauf von Finish Produkten im Wert von mind. 15€ gegen Vorlage dieses Coupons an 
der Kasse. Ausgenommen Finish Family Pack & Finish Spezial Salz. Nur ein Coupon pro Person 
und Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 
Erstattet werden nur Original Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht erstattet.

Gültig vom 16.02.2026 bis 21.02.26.

Direkt an der Kasse
einlösen und sparen!

...beim Kauf von
Finish Produkten im
Wert von mind. 15€

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

3.99 €​
ab

Wäschenetze 3er-Set, Kleider- 
bügel beflockt 10er-Set (4,99 €),  
Wäscheklammern Soft Touch 36er-Set  
(4,99 €), Multifunktionskorb mit  
Holzbügel Stück (4,99 €) 8, 9

2.99 €​
​3,79 

–21 %

BIO

Ebbi  
Bio-Hundenahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Glas

0.49 €​
​0,69 

–28 %
Gourmet Perle oder 
Gourmet A la Carte ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,76 €, 85 g Beutel

4.99 €​
​5,79 

–13 %

Finish  
Geschirrspül-
maschinen
reiniger ​
verschiedene Sorten, 
z. B. Finish Quantum 
All in 1 Regular oder 
Classic Pulver,  
1 kg = 20,04/3,84 €, 
249 g = 24 Tabs/ 
1,3 kg Packung

3.33 €​
​3,79 

–12 %
Drano  
Power- oder 
Küchengel 8
1 l Flasche

1.79 €​
​2,29 

–21 %

Toppits  
Gefrierbeutel ​
verschiedene  
Sorten, z. B. 3 oder  
6 Liter, 30/20er- 
Packung

7.99 €​
ab

Leifheit Staubwedel 
Super Duster oder  
Staubwischer  
Super Duster Floor 
(19,99 €) 8, 9
Stück

9.99 €​

Schuhwaschbeutel 8, 9
für 1 Paar Schuhe, schützt Schuhe &  

Trommel vor Schäden,  
Maße: 39 x 19 cm,  

Stück

Zwei Packungen  
Felix Knabbermix�
verschiedene Sorten, je 60 g, kaufen  
und die dritte geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,19 €  

gespart

​3,79 

–26 %
2.79 €​

mach mit...  
Toiletten- 
papier ​
3-lagig,  
8 x 150 Blatt  
Packung

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Softlan 
Weichspüler ​
verschiedene 
Sorten, 1 Wasch
ladung = 0,03 €, 
45 Waschladungen, 
Flasche
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    Deine
Exklusiven

          Wochen-
Hits!

�Für je 2 € Einkauf a) erhältst du 
einen tebonus Punkt.
�Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du  
ganz einfach beim  
Bezahlen an der Kasse  
einlösen: Pro Punkt  
sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine tebonus Karte?  
Jetzt in der tebonus App oder unter 
tegut.com/tebonus anmelden.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

20-fach 
Punkte

BIO
​auf  
Bio-Tomaten  
schwarz​, ​​gerippt
aus Spanien,  
Klasse II, 300 g Schale

​auf  
Weinmanufaktur 
Maria Schwan​ 1, 8
Bio-Riesling,  
trockener Weißwein  
aus Rheinhessen,  
Deutschland,  
0,75 l Flasche

20-fach 
Punkte

BIO

20-fach 
Punkte

​auf  
Casa Modena  
italienische  
Wurstspezialitäten​ 8
verschiedene Sorten

30-fach 
Punkte

​auf  
tegut...  
Sonnenblumenöl​ 8
750 ml Flasche

20-fach 
Punkte

​auf 
Chovi Allioli  
Knoblauch Creme​ ​
als Dip zu Fleisch-, Fisch- und  
Kartoffelgerichten, 150 ml Becher

20-fach 
Punkte

​ 
auf  
Budweiser Budvar​ 1
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand 

50-fach 
Punkte

​auf  
Nescafé 
Classic 
oder  
Crema​ 8
200 g Glas

15-fach 
Punkte

​ 
auf  
Pril Hand- 
geschirrspülmittel​ ​
verschiedene Sorten,  
450 ml Flasche
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

1.99 €​
100 g

AKTION

Rinder­
gulasch 6
aus der  
Keule

1.49 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Rinderbeinscheibe 6
 tegut.com/landprimus ,  
ideal zum Schmoren,  
aufgetaut

3.33 €​
​3,99 

–16 %
tegut...  
Würstchen ​
verschiedene Sorten,  
0,250 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 13,32 €, 540 g Glas

2.99 €​
AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Speckwürfel oder  
magere Schinkenwürfel ​
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
1 kg = 14,95/19,93 €, 2 x 100 =  
200/2 x 75 = 150 g Packung

1.11 €​
AKTION

Dr. Oetker  
Crème fraîche  
oder Crème Vega ​
1 kg = 7,40 €,  
150 g Becher

15 % 
Rabatt

auf tegut...  
Hülsen- 
früchte�
verschiedene  
Sorten,  
500 g Packung ​

1.69 €​
​1,99 

–15 %

tegut... 
Feinstes 
Fond ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 4,23 €, 
400 ml Glas

3.49 €​
AKTION

BIO

Wünsch  
dir Mahl  
Bio-Eintopf ​
verschiedene  
Sorten, vegan,  
1 l = 9,18 €,  
380 ml Glas

2.99 €​

BIO

Bioland  
tegut… Bio-Kartoffeln ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Sorte: siehe Verpackung, Kochtyp: 
festkochend, 1 kg = 1,99 €,  
1,5 kg Papiertüte

2.99 €​
Bohnen ​
aus Marokko  
oder Ägypten,  
Klasse I,  
1 kg = 7,48 €,  
400 g Packung

1.99 €​

tegut…  
Suppengemüse ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Hessen, Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 3,06 €,  
650 g Packung

10 % 
Rabatt

BIO

auf tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Brokkoli�,-Blumenkohl  
oder -Buttergemüse
tiefgefroren, 300 g Packung ​

3.49 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Gemüsebouillon ​
ohne Zusatz von Hefe,  
1 l = 0,22 €, ergibt 16 Liter, Glas
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20 % 

Rabatt
auf tegut...  
LandPrimus  
Dörrfleisch�
nur in SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
z. B. 230 g Packung = 4,03 € ​
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Wärmende  
     Gerichte 

Gültig vom 16. bis 21. Februar 2026

Unsere 
Rezeptidee 
Wurzelgemüse-Eintopf 
mit Wiener Würstchen




